
 

О создании лагеря труда и отдыха (ЛТО) 

дневного пребывания 

 

В целях организации и проведении отдыха и оздоровления детей в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать ЛТО с 26.05.2025г. по 08.06.2025г (10 рабочих дней) в количестве 20 

человек с питанием из расчета бесплатно на одного ребенка в день  

 

       2. За организацию одноразовым питанием 20 детей ЛТО назначить ответственными 

следующих сотрудников   

Файзуллаеву Татьяну Ивановну, повара,  

Козак Татьяну Семеновну, кухонного рабочего. 

 

       3. Соколову Светлану Александровну, учителя английского языка, назначить 

ответственной за жизнь и здоровье детей, за проведение инструктажа по охране труда в 

ЛТО в июне 2025г. 

        4. Назначить воспитателями в ЛТО следующих сотрудников: 

 

Семенову Надежду Владимировну, учителя русского языка и литературы 

Кондрашову Наталию Анатольевну, учителя истории. 

 

        5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Барабаш 

Хасанского муниципального округа» по ОКПО 

36781645 

наименование организации   

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 51 - А 27.03.2025г. 

Директор    С. А. Соколова 
(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка: инициалы, фамилия) 

http://blanker.ru/doc/prikaz-forma-t-11a


 

 
Приложение №1 

к приказу №  51 -А   

от 27 марта 2025г.         

Список сотрудников 

ЛТО на базе школы 

№ п/п ФИО Должность  

1.  Соколова Светлана Александровна начальник ЛТО на базе школы 

2.  Файзуллаева Татьяна Ивановна повар 

3.  Козак Татьяна Семеновна кухонный рабочий 

4.  Семенова Надежда Владимировна воспитатель 

5.  Кондрашова Наталия Анатольевна воспитатель 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  008BAD84199A5966A550E510344D87C23F 

Владелец:  Соколова Светлана Александровна, Соколова, Светлана Александровна, 
certmgr@list.ru, 253103040897, 08475796933, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. БАРАБАШ ХАСАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, Приморский край, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 25.02.2025 17:23:39 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2026 17:23:39 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  19.05.2025 21:30:46 UTC+10 
 

 

 


